1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

               25.02.2016                     г. Ковдор                               № 21

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2016-2018 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2016-2018  годы, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 104, согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                   Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                    Н.А. Карельский

«____»___________2016

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского района
От 25.02.2016  N 21
Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
 Ковдорский район на 2016-2018 годы,  утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 104
«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район
на 2016-2018 годы»
1. Строку 18 таблицы «Объекты нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования Ковдорский район:» подпункта 4.1. пункта 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2016-2018 годы изложить:

	N п/п
	Адрес  или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь, м. кв.
	Способ приватизации

	18
	Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Ленина,
д. 2б
	Здание столовой N 1
	955,0
	Продажа без объявления цены

_______________________________